
        
 

 
令和６年 10 月吉日 

 新居中学校区の皆様 
新居中学校ＰＴＡ会長  

施  設  安  全  委  員  長  

新 居 中 学  校  長  
 

第２回新居中学校資源回収のお知らせ(お願い) 
 

 皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろより新居中学校の活動に関しましては、御理解と御協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 さてこの度、下記のとおり、第２回新居中学校資源回収を計画いたしました。

御多用の折、恐縮に存じますが、皆様の御協力をよろしくお願いいたします。 
 

記 
 

１ 日   時 令和６年 11 月 17 日(日) 午前８時より 

＊予備日 11 月 24 日(日) 

＊雨天延期または中止の場合、午前７時に同報無線にて  

お知らせいたします。 
 

２ 回収品目  新聞紙・雑誌・ダンボール・紙パック 

       (上記の４つは、分けて紙ひもでしばってください ) 
       アルミ缶 (つぶして、袋に入れてください ) 

       ぼろ布 (紙ひもでしばってください ) 

 
３  回収方法 ・当日は、午前８時までに道端のわかりやすい場所に出して

おいてください。  

(マンション・アパートの方も、御協力をお願いいたします) 

       ・午前８時より、生徒が各家庭の回収をいたします。  
 

４  そ  の  他  ・地区の事情により回収方法が違う場合があります。  

       ・上記６品以外のものは、回収いたしません。  

              ＊回収品目にないスチール缶･ふとん･マット等を出され、  

        困ったことがありました。  
 
 

ビール瓶･一升瓶は､回収いたしませんので､御注意ください。  

 

★今年度の資源回収は２回となります。 

 ご了承ください。 

問い合わせ先 新居中学校 電話５９４－０００４  

回 覧 


